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Wiązownica, 11.03.2019 r.
Znak: IZ.271.5.2019



							Otrzymują Wykonawcy 
  							biorący udział w postępowaniu



Dotyczy: Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku poszkolnego w Radawie  na dzienny dom  „Senior+”  w ramach  programu wieloletniego  „Senior+”   -  Utworzenie i wyposażenie Dziennego Domu „Senior+” w miejscowości Radawa, Gmina Wiązownica



Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami) w związku ze złożonymi na piśmie  pytaniami dot. specyfikacji istotnych warunków zamówienia,  wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1
Dz. 11 przedmiaru schody i pochylnia dla niepełnosprawnych: W załączonym przedmiarze brak barierki przy pochylni dla niepełnosprawnych, w załączonym projekcie rys. A1 i w opisie do projektu jest barierka. Czy dostawa i montaż barierki jest objęty zamówieniem? Czy liczyć do oferty, jeśli tak prosimy o podanie wymiaru, część rysunkowa dotycząca schodów wejścia do budynku oraz pochylni nie jest zwymiarowana. 
Odpowiedź:
Dostawa i montaż barierki jest przedmiotem zamówienia i należy ująć w wycenie kosztorysowej.
Łączna długość barierek  podjazdu dla niepełnosprawnych i schodów wynosi 13,0 mb. 
Barierki należy wykonać ze stali nierdzewnej, rura fi 40 mm.  
Podstawa wyceny KNR-W 202-1209-01 


Pytanie nr 2
Dz. wyposażenie jest prysznic otwarty 1 szt. prosimy o wyjaśnienie jaki prysznic projektant miał na myśli: czy jest brodzik wykonany z płytek ze spadkiem do kratki wraz z drążkami i zasłoną prysznicową.
Odpowiedź:
Wyjaśnień w zakresie wyposażenia  udzielono w odpowiedzi na wcześniej zadane pytania (pytanie nr 1), które zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 3
Poz. 5.4 przedmiar budowlany Rury wentylacyjne wraz z podłączeniem do przewodów kominowych 9,65 mb. Prosimy o informację jaka jest średnica rur i z jakiej blachy mają być wykonane.
Odpowiedź:
Należy przyjąć rury o przekroju 14x14 cm. z blachy ocynkowanej gr. 0,5 mm.


Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
	Ponadto informuję, że w wyniku złożonych wcześniejszych zapytań i udzielonych wyjaśnień Zamawiający , przedłużył już termin składania ofert do dnia 19.03.2019r.  do godz. 09.00
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